
2022 年 3 月 7 日 

関係各位 

医療法人グリーンエミネンス 

中村古峡記念病院 

院⾧ 安田 聖子 

 

新型コロナウイルス感染症発生についてのお知らせ 
 

当院の新型コロナウイルス感染症陽性発生状況についてお知らせいたします。 

2 月 15 日に掲載したお知らせ以降、他の病棟におきましてもコロナ陽性患者の

発生を確認いたしました。 

 

2 月 14 日から 2 月 28 日までの新規陽性者数は以下の通りです。 

 

古峡2階病棟 入院患者様11名 職員5名 

古峡3階病棟 入院患者様11名 職員7名 

古峡4階病棟 入院患者様 1名 職員0名 

 

現在、感染発生病棟を封鎖しており、職員の動線を分けるなどの様々な感染拡

大防止対策を保健所の指導の下で行っております。 

なお、当院の外来診療やデイサービス、リハビリテーション等は、細心の注意

を払い通常通り実施しております。 

 今後の感染状況につきましては、当法人ホームページにて改めてお知らせい

たします。皆様におかれましてはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 


